التصريح بقيد وتسجيل الدعوى وتحديد أقرب موعد 
جلسة ممكنة وإعلان الأطراف ثانياً : فسخ العقد المبرم بين المدعي والمدعى عليها بتاريخ 2025-01-24 
وإعادة الحال لما كان عليه قبل التعاقد . ثالثاً : إلزام المدعى عليهما بالتكافل والتضامن والتضامم بأن يؤديا 
للمدعي مبلغاً و قدره 110,000 درهم ) مائة وعشرة آلاف درهم ( . رابعاً : إلزام المدعى عليهما بالتكافل 
والتضامن والتضامم بأن يؤديا للمدعي مبلغاً مبلغاً و قدره 50,000 درهم )خمسون ألف درهم( تعويضاً عن 
الأضرار المادية والمعنوية التي لحقت بالمدعي نتيجة التغرير والمماطلة. خامساً : إلزام المدعى عليهما بالتكافل

[...]

بناء على طلب / مدعى / سندباد لتأجير السيارات ش.ذ.م.م الجنسية
إلى مدعى عليه / على احمد خميس عبيد العبدولي الجنسية / 

الإمارات العربية المتحدة
يرجى الاحاطة بأن المحكمة بتاريخ 28-08-2025 اصدرت بحقك 

الحكم التالي :
حكمت المحكمة في مادة تجارية :

بالزام المدعى عليه بأن يؤدي للشركة المدعية مبلغ )14601.75( 
أربعة عشر ألف وستمائة وواحد درهم وخمسة وسبعون فلس 
والفوائد القانونية على ذلك المبلغ بواقع 5% سنويا من تاريخ رفع 
الدعوى في 22 /6 / 2025 وحتى تمام السداد والزمته بمصروفات 

الدعوى ومائة درهم أتعاب محاماة.

إداري سعادة متعاملين

إعلان حكم بالنشر
رقم الدعوى : 2025/510 - ابتدائي تجاري

[...]

العدد 4897 تاريخ 2026/02/13

المنظورة في الإبتدائية التجارية الجزئية السادسة رقم 10
موضوع الدعوى : يلتمس المدعي من المحكمة الموقرة : 

أولا: قيد الدعوى و تحديد اقرب جلسة لنظرها وإعلان المدعى عليه بنسخة عنها . 
ثانيا : الزام المدعى عليه بسداد بمبلغ )108000( مائة وثمانية الف درهم والفائدة 
القانونية 12% من تاريخ الاستحقاق بتاريخ 2024/1/31 وحتى السداد التام . 

ثالثاً : الزام المدعى عليه بالرسوم والمصاريف .
المدعي: سنو كولد لنقل بالمركبات المخصصة للتبريد ذ.م.م
عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بر دبي - دبي - 0506671921

المطلوب إعلانه :

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2026 / 3083 - تنفيذ شيكات

العدد 4897 تاريخ 2026/02/13

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
موضوع التنفيذ : المطالبة بإجمالي مبلغ الشيكات المرتجعة رقم )14896173( 
بمبلغ وقدره 23,356.39 درهم )ثلاثة وعشرون ألفاً وثلاثمائة وستة وخمسون 
درهماً وتسعة وثلاثون فلساً( والمسحوب على بنك دبي الإسلامي والمبلغ مضافاً 

إليه رسوم التنفيذ 24,032.89 درهم
طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة(

عنوانه : إمارة دبي ? دبي ? بورسعيد ? ديرة ? شارع أل مكتوم ? مبنى الشعلة ? شقة 
المقر الرئيسي ?

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2026 / 2894 - تنفيذ شيكات

العدد 4897 تاريخ 2026/02/13

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة عشر رقم 476
موضوع التنفيذ : المطالبة بإجمالي مبلغ الشيكات المرتجعة موضوع التنفيذ الماثل 
بمبلغ وقدره 18,467.00 درهم )ثمانية عشر ألفاً وأربعمائة وسبعة وستون درهماً( 
والمسحوبة على بنك دبي الإسلامي والمبلغ مضافاً إليه رسوم التنفيذ 19,409.5 درهم

طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة(
عنوانه : إمارة دبي ? دبي ? بورسعيد ? ديرة ? شارع أل مكتوم ? مبنى الشعلة ? شقة 
المقر الرئيسي ? ص.ب 1080 دبي أ.ع.م - هـاتف: